DNEM-FM19
電磁式流量計操作手冊
201512.V01
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01
目  錄
1. 一般說明 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 1
 1.1 產品使用安全 ……………………………………………………………………………………………………………………………………..................................... 1

 傳導線 : 分離式, 標準 10 米, 加長另購
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01 4
2.2 產品型號說明：
DNEM  -FM1X -XX -X -X X -XX 說  明
安裝方式
-FM19
-CP     在線一體型
-SW     分離掛壁型
-SY     分離現場 2”Yoke 固定
使用電源 -A    85~265VAC, 50/60Hz
精準度 -3   ±0.3%o.R.
輸出與通訊
1
 4-20mA+累積量定義脈波/頻率
脈波+ Relay(Hi/Lo, 流向)
2*  1 項 + HART 功能
3*  1 項 + RS485(MODBUS) 功能
防爆等級 -NN 無
-EX 防爆品
電氣入線接頭選項 -N 標準品
-Y SUS304 材質 1/2”PT(F)蛇管接頭
DNEM  -FS3XY -XXXX -X -X X X X -X X XXX -X 說  明
型號 -FS33F 標準法蘭式 (-0010~-3000)
通用型
  搭配 FM13/FM15 傳送器
-FS33W 管夾式 (-0010~-0200)
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01 5
-FS33S 衛生級夾式 (-0010~-0200)   系列
-FS33P 高壓法蘭式 (-0025~-0250)
-FS36F 法蘭式 (-0010~-2600) 進階型    搭配 FM16 傳送器系列
使用管徑 -0010~-3000     DN10 ~ DN3000
搭配傳訊器安裝型式 -SW    分離掛壁型
本體與法蘭材質
-C   碳鋼 Carbon Steel
-4   不鏽鋼 SUS304
-6   不鏽鋼 SUS316
內襯材質
N  Neoprene
U  Polyurethane
P  PTFE
F  FEP
電極材質 S  SUS316L
B  霍氏合金 B
C      霍氏合金 C
T  Ti 鈦金屬
A  Ta 鉭金屬
P  Pt 白金
接地電極型式
(多點電極選擇, 例 3E 表示 3 點電極)
E  接地電極
O  接地環
法蘭規格 -1 JIS 10K
-2 JIS 20K
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01 6
-4 JIS 40K
-A CLASS 150
-B CLASS 300
-C CLASS 600
-P PN16
-Q PN25
-R PN40
-T Tri-clamp
-Z 其它規格
防水等級
N 標準品
W  沉水式, IP68
導線長度
(標準為 10m 長)
NNN  在線一體型
010  010m~150m 長
保護等級 -N 標準品
-Ex 防爆品
DNEM FM19 電磁式流量計操作手冊/ 201512.V01 7